令和 7年 7月 14日

東印工組各支部青年会長

東青協議員、青年会会員 各位 東京青年印刷人協議会

 議長 小河原 大輔

東青協コンテンツ委員会

委員長 飯島 康弘

令和 7年 8月度 東青協定例会
「経験者が語る本当の事業承継」セミナー

開催のご案内

平素より東青協事業にご理解・ご協力賜り、誠にありがとうございます。

 このたび東青協 8月度定例会を開催いたします。

 今回は、過去に家業の金属加工業を事業承継した経験を基に経営コンサルティングを行っているラン

ナーズ㈱・関根壮至氏をお招きし、事業承継にまつわる経験談や人間関係対策、社長就任を控える方に

必要な心得についてご講演いただきます。東青協議員の中でも既に事業承継を経験した方、今後可能性

がある方がいらっしゃるかと思いますので、不安や悩みを払拭する場となれば幸いです。

東青協定例会は議員だけでなく、各青年会員の方々にもご参加頂ければと思います。周りの方々へ

広くお声がけいただき、多数のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時： 令和 7年 8月 19日(火) 18:30～20:30(受付開始 18:00)

２．場 所： 日本印刷会館 2階会議室(東京都中央区新富 1-16-8)

３．講 師：ランナーズ㈱ 代表取締役 関根 壮至 氏

４．会 費：2,000円(当日ご持参ください 軽食・ドリンクをご用意します)

 ※定例会終了後、近隣にて懇親会を予定しています(会費別)。

 申込時に併せてご都合をお知らせください。

５．参加方法： 8/8(金)までに、下記 URL/右記 QRコード内の申込フォームよりお申し

込みください。

(https://connect.tokyo-printing.or.jp/events/detail/62)

※申込フォームは、東印工組の組合員用プラットフォームシステム「CONNECT」内のページです。アカ

ウント登録がお済みの方はログインの上、参加登録をお願いします。

※「CONNECT」からの参加登録が難しい場合は、メールにてご回答ください。

※東印工組では、5/1～10/31の間クールビズを実施しています。期間中は軽装にてご出席ください。

問合せ・申し込み先：東京都印刷工業組合事務局・総務課 木村 宛

MAIL： kimura@tokyo-printing.or.jp FAX：03-3553-2653

以上

https://connect.tokyo-printing.or.jp/events/detail/62